
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня 2025 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  
гуманітарної допомоги 

 

Розглянувши звернення Уряду міста Скерневіце, країна Польща, 

клопотання Управління соціального захисту населення виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, відповідно до Закону України «Про гуманітарну 
допомогу», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1.Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 
територіальної громади гуманітарну допомогу, згідно з додатком. 

 2.Передати гуманітарну допомогу в оперативне управління Управлінню 
соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради 
(начальник Щербак В.О.), визначивши його балансоутримувачем. 
 3.Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством.  
 4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення  Лубенської міської ради 

від 16 січня 2025 року 

 

Перелік гуманітарної допомоги,  

що приймається у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

 
№ 
з/п 

Найменування товарів Одиниця 
виміру 

Кількість, 
шт. 

Ціна за 
одиницю, 

грн. 

Первісна 
(справедлива) 
вартість, грн. 

1 Рибні консерви – кільки штука 3264 б/ц - 

2 Рибні консерви - оселедець штука 3264 б/ц - 

3 Консерви м'ясні Tyrolska штука 2160 б/ц - 

4 Консерви м'ясні Turystyczna штука 2160 б/ц - 

5 Дитяче харчування Gerber штука 2904 б/ц - 

6 Дитячі десерти Gerber штука 2160 б/ц - 

7 Дитячі десерти Gerber штука 2172 б/ц - 

8 Дитячі десерти Gerber штука 2172 б/ц - 

9 Сухе молоко штука 980 б/ц - 

10 Мило кускове кремове штука 3600 б/ц - 

11 Мило кускове бавовняне штука 2448 б/ц - 

12 Пральний порошок штука 272 б/ц - 

13 Зволожуючі серветки 3+1 штука 288 б/ц - 

14 Ковдра 140х200 см штука 128 б/ц - 

15 Подушка 70х80 см штука 70 б/ц - 

16 Подушка 70х80 см штука 70 б/ц - 

17 
Простирадло махрове 90х200 
см 

штука 200 б/ц - 

18 Ковдра 140х200 см штука 32 б/ц - 

19 Плед 160х200 см штука 80 б/ц - 

20 Подушка 70х80 см штука 20 б/ц - 

21 Плед 160х200 см штука 100 б/ц - 

22 
5 вживаних комп’ютерів – 

ноутбук DELL Snspiron 
штука 5 б/ц - 

23 
Ін’єкційні голки 0,7х30 (1 
упаковка – 100 шт)  

упаковка 5 б/ц - 

24 
Ін’єкційні голки 1,2х40  
(1 упаковка – 100 шт) 

упаковка 5 б/ц - 

25 Перев’язувальна сітка R8х1M штука 150 б/ц - 

26 Марля стерильна 1,2м2 штука 100 б/ц - 

27 Марля стерильна 1 м2 штука 200 б/ц - 

28 
Стерильні марлеві компреси 

5x5 см 

штука 1600 б/ц - 

29 

 

Стерильні марлеві компреси 
7,5х7,5 см 

штука 600 б/ц - 

30 
Стерильні марлеві компреси 
10х10 см 

штука 200 б/ц - 

31 Бинт марлевий 4м х 8см штука 400 б/ц - 

32 Бинт марлевий 4м х 10см штука 200 б/ц - 

33 Бинт марлевий 4м х 10см штука 90 б/ц - 

34 Бинт марлевий 4м х 12см штука 130 б/ц - 

35 Бинт марлевий 4м х 15см штука 85 б/ц - 



36 
Бинт еластичний з застібкою 
10см х 4м 

штука 100 б/ц - 

37 Бинт еластичний 4м х 12см штука 120 б/ц - 

38 
Нітрилові рукавички без пудри 
сині розмір L 

упаковка 5 б/ц - 

39 Стерильні рукавички 7,0 пара 300 б/ц - 

40 Стерильні рукавички 7,5 пара 300 б/ц - 

41 
Шприц 2мл  

(1 упаковка - 100 штук) 

упаковка 5 б/ц - 

42 
Шприц 5мл  

(1 упаковка - 100 штук) 

упаковка 5 б/ц - 

43 
Шприц 20 мл  

(упаковка - 100 штук) 

упаковка 
5 б/ц - 

44 Венфлон 0,9x25 мм штука 250 б/ц - 

45 Венфлон 1,1x32 мм штука 250 б/ц - 

46 
Підгузки для дорослих Delta 
розмір L3 

штука 720 б/ц - 

47 

Дитячі підгузки Midi-3 Bambo 

Natrue 4-8 кг/ 
(1 упаковка - 28 штук) 

упаковка 144 б/ц - 

48 
Підгузки для дорослих Delta 
розмір XL2 

штука 720 б/ц - 

49 

Дитячі підгузки MINI-2 Bambo 

Natrue 3-6 кг/ 
(1 упаковка - 30 штук) 

штука 180 б/ц - 

ВСЬОГО 35418 х х 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 

 


